
Multi Isolierlack 3in1Multi Isolierlack 3in1

 

Krāsu tonisKrāsu tonis PieejamībaPieejamība
Skaits paletē 672 200 96

VPEVPE 3 x 3 x 0,75 l0,75 l 2 x 2 x 2,5 l2,5 l 1 x 1 x 5 l5 l

Iepakojuma veids spainis-w spainis-w spainis-w

Iepakojuma kods 01 03 05

Preces Nr.Preces Nr.

balts (RAL 9016) 7744 ◼ ◼ ◼

7746 ◼ ◼ ◼

7747 ◼ ◼

7748 ◼ ◼

7749 ◼ ◼

7750 ◼ ◼

7751 ◼ ◼

PatēriņšPatēriņš 100 - 120 ml/m² uz vienu darba soli
Nepieciešamas 2 darba operācijas

Izmantošanas jomasIzmantošanas jomas Koksne iekšā un ārā■
Koksnes elementi, kas saglabā izmēru: piem., logi un durvis■
Koksnes elementi, kas ierobežotā apjomā saglabā izmēru: piem., logu slēģi, profilēti dēļi,
dārza mājiņas

■

Koksnes elementi, kas maina izmēru: piem., žogi, pildrežģi, nojumes, koka apšuvums■
izolācijas gruntējums, starppārklājums un gala pārklājums■
Arī kā kapitālremonta krāsošana■
Koka griesti un koka paneļi■
Cinka jumta teknes un plāksnes■
Radiators■
Cietais PVH■
[AW_D_21]■
Daudzas citas virsmas■
Nav piemērots uzklāšanai uz grīdas virsmām (terasēm, koka platformām utt.)■

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 7744

 

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 7744 TM-9-576 06/21 MKö_MD_ISt   1/4



ĪpašībasĪpašības Uz ūdens bāzes■
Ventilējošs■
Izolējošs pret koksnes sastāvdaļām■
Rūsas inhibējošs skrūvju un nagu galviņām■
Ļoti laba laika apstākļu izturība un zems krītojums■
Labs malu pārklājums■
Noturīgs pret laika apstākļiem un mitrumu regulējošs■
Minimāla dzeltēšanas tendence■
[EG_D_22]■
Ļoti laba saķere ar pamatni■
Nesalīpoša (saskāņā ar dierktīvu HO.03)■
[EG_D_23]■

SertifikātiSertifikāti DIN EN 71-3 "Migration bestimmter Elemente"DIN EN 71-3 "Migration bestimmter Elemente"

Iespējamie sistēmasIespējamie sistēmas
produktiprodukti

*Rūpīgi izmantojiet biocīdus saturošus produktus. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un informāciju par
produktu!

Holzschutz-Grund* Holzschutz-Grund* (2066)(2066)

Allgrund Allgrund (5420)(5420)

Hirnholzschutz Hirnholzschutz (1900)(1900)

Kāpņu un parketa laka Kāpņu un parketa laka (2390)(2390)

Sagatavošanās darbamSagatavošanās darbam Prasības attiecībā uz pamatniPrasības attiecībā uz pamatni
Pamatnei jābūt tīrai, bez putekļiem, sausai, bez taukiem, bez atdalošām vielām un
pienācīgi sagatavotai.
 
Koksnes elementi, kas nemaina izmēru: koksnes mitrums 11 – 15%
Koksnes elementi, kas ierobežotā apjomā saglabā vai nesaglabā izmēru: koksnes mitrums
maks. 18%

■

SagatavošanaSagatavošana
Pilnīgi noņemt netīrumus, taukus un šķeldotu veco krāsu.
 
Koksnes pamatnes:Koksnes pamatnes:
Kārtīgi apslīpēt nesabojātus vecus pārklājumus.
Pelēkas und nodiltas virsmas noslīpēt līdz nesošai pamatnei.
Noņemiet vaļīgus vai atplīsušus zarus, kā arī atklātas sveķu vietas, notīriet tās ar
piemērotu līdzekli (piem., šķīdinātāju V 101, šķīdinātāju otu mazgāšanai).
Koksni ārējā zonā, kas tiek aizsargāta pret puvi un zilēšanu, iepriekš apstrādāt ar
aizsargājošu koka pamatni*. (*Rūpīgi izmantojiet biocīdālus produktus. Pirms lietošanas
vienmēr izlasiet etiķeti un informāciju par produktu!)
Žūšanas laiks ir jāievēro.
Ņemiet vērā norādījumus BFS atgādnē Nr. 18 „Pārklājumi uz koksnes un koksnes
materiāliem ārpus telpām”.
 
Cietais PVH un alumīnijs (nav anodēts):Cietais PVH un alumīnijs (nav anodēts):
Veiciet amonjaka mitrināšanas līdzekļa mazgāšanu, izmantojot slīpēšanas spilventiņu.
Ievērojiet BFS informācijas lapu nr. 22 attiecībā uz cietu PVH un BFS informācijas lapu nr. 6
attiecībā uz alumīniju.
 
Izturīgi veci pārklājumi:Izturīgi veci pārklājumi:
{ilnīgi noņemiet vecos, nestabilos pārklājumus

■

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 7744

 

Multi Isolierlack 3in1Multi Isolierlack 3in1

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 7744 TM-9-576 06/21 MKö_MD_ISt   2/4

http://qr.remmers.com/p/2066
http://qr.remmers.com/p/5420
http://qr.remmers.com/p/1900
http://qr.remmers.com/p/2390


Pārstrādāt tikai izturīgas un nelobītas pamatnes.
Jāievēro BFS informācijas lapa nr. 20.
 
Cinks (cinkots tērauds):Cinks (cinkots tērauds):
Veiciet amonjaka mitrināšanu, izmantojot slīpēšanas spilvenu. Ievērojiet BFS informācijas
lapu nr. 5.
Iepriekšēja apstrāde ar Allgrund palielinātām mehāniskām slodzēm.
 
Dzelzs, tērauds:Dzelzs, tērauds:
Rūpīgi noņemt rūsu. Noņemiet plāvas un velmēšanas ādas slāņus (rokas rūsu noņemšana
tīrības pakāpe SA 3). Vislabākos rezultātus var iegūst, iepriekš apstrādājot ar smilšu
strūklu, tīrības pakāpe SA 2.5 (DIN EN ISO 12944-4).
Noapaļojiet asas malas un grādus.
Jāievēro BFS informācijas lapa nr. 20.

ApstrādeApstrāde

Rūpīgi samaisiet materiālu.
Krāsošana ar otu vai rullīti, izsmidzināšana.
Pēc žūšanas uzklāt vēl citas kārtas.
Atvērto iepakojumu rūpīgi aizveriet un izmantojiet līdzekli iespējami drīz.

Apstrādes nosacījumiApstrādes nosacījumi
Materiāla, apkārtējās vides un pamatnes temperatūra: min. +5 °C līdz maks. +25 °C.

■

Norādījumi par apstrādiNorādījumi par apstrādi Ja nepieciešams, pārbaudiet saderību un izolāciju ar pamatu, izmantojot testa pārklājumu.
Apakšējās šķērsām šķiedrai zāģētās virsmas iezāģējiet, lai veidotos mala pilēšanai.
[VA1_HL_35]
Apstrādes/žūšanas laikā aizsargājiet virsmas no lietus, vēja, saules stariem un rasas
veidošanas.
Nelietot uz bora impregnētas koksnes.

ŽūšanaŽūšana
Praktiskās vērtības pie 20 °C un relatīva mitruma 65 %.
Zemākās temperatūras, augsts gaisa mitrums vai maksimāla slāņa biezuma pārsniegums
var būtiski aizkavēt žūšanu!
Ilgāks žūšanas laiks var uzlabot izolācijas efektu.
Produkta atšķaidīšana, pārmērīgs mitrums koksnē vai ieteikto pārklājuma secību
neievērošana, pārklājuma daudzumi un žūšanas laiki var pasliktināt produkta izolējošo
iedarbību. Pārklāšanas sistēmām uz ūdens bāzes vienmēr pastāv atlikušais krāsas
iztecēšanas risks, ko izraisa koksnes sastāvdaļas.

■

DarbaDarba
instrumenti/tīrīšanainstrumenti/tīrīšana

Akrila suka, virsmas suka, putu veltnis, izsmidzināšanas iekārtas

Tūlīt pēc lietošanas notīrīt darba instrumentus ar ūdeni un mazgāšanas līdzekli.
Pareizi utilizējiet tīrīšanas līdzekļu pārpalikumus.

Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
laikslaiks

Uzglabājot neatvērtā oriģinālajā traukā vēsā, sausā un sala aizsargātā vietā vismaz 24
mēneši.

Drošība/noteikumiDrošība/noteikumi

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 7744

 

Multi Isolierlack 3in1Multi Isolierlack 3in1

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 7744 TM-9-576 06/21 MKö_MD_ISt   3/4



Plašāku informāciju par drošību transportēšanas, glabāšanas un izmantošanas laikā, kā
arī par utilizēšanu un ekoloģiju skatiet aktuālajā drošības datu lapā.

Individuālie aizsardzības
līdzekļi

Smidzināšanas gadījumā nepieciešams respiratora daļiņu filtrs P2 un aizsargbrilles. Valkāt
piemērotus aizsargcimdus un apģērbu.

Utilizēšanas norādījumi Lielā apjomā izstrādājuma atlikumi saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem ir jānodod
utilizācijai oriģinālajā iepakojumā. Ja iepakojums ir pilnībā iztukšots, nododiet to
atkārtotai pārstrādei. Nedrīkst izmest mājsaimniecības atkritumos. Nedrīkst nonākt
kanalizācijā. Nedrīkst izliet notekās.

GOS sask. ar Dekoratīvo
krāsu direktīvu
(2004/42/ES)

ES ierobežojums produktam (kat. A/d): maks. 130 g/l (2010) 
Šis produkts satur < 130 g/l GOS.

Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie
dati/norādījumi tika noteikti praksē vai laboratorijā
kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā nav
uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta
mūsu izstrādājumus, kā arī informē par to
izmantošanu un apstrādes veidiem. Turklāt ir jāņem
vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto
materiālu un darba vietas atšķirībām un dažādajiem
iespējamajiem apstākļiem ir saprotams, nav
iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc
mēs šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai
sazināties ar mums. Ja mēs neesam skaidri un
rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu specifisku
piemērotību vai īpašības līgumā noteiktam
izmantošanas mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības,
arī tad, ja tās veiktas pēc labākajām zināšanām,
jebkurā gadījumā nav saistošas. Pārējos gadījumos
spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad
jaunā redakcija aizstāj līdzšinējo tehnisko atgādni.

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 7744

 

Multi Isolierlack 3in1Multi Isolierlack 3in1

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 7744 TM-9-576 06/21 MKö_MD_ISt   4/4


	Multi Isolierlack 3in1
	Patēriņš
	Izmantošanas jomas
	Īpašības
	Sertifikāti
	Iespējamie sistēmas produkti
	Sagatavošanās darbam
	Prasības attiecībā uz pamatni
	Sagatavošana

	Apstrāde
	Apstrādes nosacījumi

	Norādījumi par apstrādi
	Žūšana

	Darba instrumenti/tīrīšana
	Glabāšana/glabāšanas laiks
	Drošība/noteikumi
	Individuālie aizsardzības līdzekļi
	Utilizēšanas norādījumi
	GOS sask. ar Dekoratīvo krāsu direktīvu (2004/42/ES)


